АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДОМБАРОВСКИЙ ПОССОВЕТ ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                16.06.2015                                                                      №  46-п

«О выделении денежных средств из резервного фонда ГО и ЧС, на ликвидацию последствий техногенного характера в многоквартирных домах п. Домбаровский»

На основании акта № 1 от 25.05.2015 г. комиссии  по ЧС при администрации МО Домбаровский поссовет,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Выделить денежные средства из резервного фонда по ГО и ЧС согласно акта осмотра на восстановление кровли многоквартирных домов расположенных по адресу: п. Домбаровский ул. Ленина д. №№ 114,116.

   2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

МО Домбаровский поссовет                                                           В.А. Шуберт
А К Т  № 1

п.Домбаровский                                                                                            25.05.2015г.

         осмотра места происшествия техногенного характера по адресу: Домбаровский район п. Домбаровский ул. Ленина № 114,116.

            Мы, члены комиссии по ЧС при администрации МО Домбаровский поссовет произвели осмотр домов, расположенных  по адресу: Домбаровский район п. Домбаровский ул. Ленина № 114,116 в связи с тем, что действительно 22 мая 2015г. в результате шквального ветра были сорваны листы шифера с кровель вышеуказанных домов.

           При осмотре установлено, что разрушены:

1. ул. Ленина № 114 – 12 листов 8-волнового шифера;

2. ул. Ленина № 116 – 13  листов 8-волнового шифера.
Члены комиссии:                                                                       В.А. Шуберт

                                                                                                     Р.К   Досов

                                                                                                     В.М. Вайсбек

                                                                                                     С.С. Никитюк

                                                                                                     С.В. Шуллер